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8803 Dele til luftfartøjer m.v. henhørende under pos. Fremslilling, ved hvilken vzrdien af alle anvendte 
8801 og 8802 materialer henhørende under pos. 8803 ikke overstiger 

5 % af den fserdige vares pris ab fabrik 

8804 Faldskærme (herunder styrbare faldskærme) og 
rotochutes; dele og tilbehør dertil: 

* Rotochutes Fremstilling på basis af alle materialer, herunder andre 
materialer under pos. 8804 

Andre varer Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
materialer henhørende under pos. 8804 ikke overstiger 
5 % af den færdige vares pris ab fabrik 

8805 Startanordninger til luftfartøjer; landingsanord- Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
ninger til landing af luftfartøjer pi hangarskibe materialer henhørende under pos. 8805 ikke overstiger 
samt lignende apparater og anordninger; stationen 5 °/o af den færdige vares pris ab fabrik 
flyvetræningsudstyr; dele dertil 

Kapitel 89 Skibe, både og flydende materiel Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
henhører under en anden position end den færdige 
vare. Dog må skibsskrog under pos. 8906 ikke 
anvendes 

ex Kapitel 90 Optiske fotografiske og kinematografiske instru- Fremstilling, ved hvilken: 
menter og apparater; måle-, kontrol- og præci- - sionsinstrumenter og -apparater; medicinske og 홢 vzrdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 
kirurgiske instrumenter og apparater; dele og 40 % af den færdige vares pris ab fabrik, og 
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9001 Optiske fibre og bundter af optiske fibre; kabler af Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
optiske fibre, undtagen varer henhørende under materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
pos, 8544; folier og plader af polariserende mate- pris ab fabrik 
rialer; uindfattede linser (herunder kontaktlinser), 
prismer, spejle og andre optiske artikler, af ethvert 
materiale, undtagen sådanne varer af glas, som ikke 
er optisk bearbejdet 

9002 Indfattede linser, prismer, spejle og andre optiske Fremstilling, ved hvilken værdien % af fif. 
artikler af ethvert materiale, til instrumenter og materialer ikke overstiger 40 % af den alle færdige vares 
apparater, undtagen sådanne varer af glas, som pris ab fabrik 
ikke er optisk bearbejdet 

9004 Briller og lignende varer, korrigerende, beskyttende Fremstilling, ved hvilken værdien af eller andet materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
pris ab fabrik 

ex 9005 Kikkerter og optiske teleskoper samt stativer og Fremstilling, ved hvilken: 
monteringer dertil; undtagen astronomiske refrak- 
tionsteleskoper r samt stativer og monteringer dertil -  værdien af alle anvendte matena ikke overstiger 40 % af den færdige vares pris ab fabrik 

inden for ovennævnte grænse, materialer under 
samme position som den færdige vare kun anvendes 
op til en værdi af 5 % af den færdige vares pris ab 
fabrik 

_  værdien af anvendte materialer uden oprindelse 
ikke overstiger vzrdien af anvendte materialer med 
oprindelse 
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